
“ťuká Správu
f .? *Ě'žsnrlnvarskšnorkraŽhaesilnic

s
na “i" „ “ganizaace

tc: 70947 7228 PSC3502 áČ - C(2227094705301

SMLOUVA

č. ZUS/1207/NE/2022

o technických podmínkách a poplatku za omezené užívání,

mezi stranami:

zvláštním uživatelem :

a

uzavřená podle 5 1746 Občanského zákoníku

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a.s.
se sídlem: Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary
IČ: 49739228
DIČ: cz 49739228
zastoupená : lng. Petrem Lysákem, provozním náměstkem
odpovědná osoba: _ ,  _

/ dále jen zvláštní uživatel /

majetkovým správcem silnice:
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,
příspěvková organizace
sídlo: Sokolov,  Chebská 2 8 2
PSČ: 356 01
IČO: 70947023
DIČ: CZ70947023
zastoupená správním inspektorem, _ na
základě plné moci ze dne 1.7.2021
Zřizovací listina ze dne 13.12.2001
Výpis z obch. rej stříku, vedeného Krajským soudem v Plzni v oddílu
Pr, ve vložce 1 14
odpovědná 059133: _
/ dále jen KSUS KK /

/dále jen tato smlouva/:

1.
1.1. Tato smlouva upravuje podmínky zvláštního užívání silnice III/2206 v cca km 9,043—
9,179 & silnice III/22134 cca v km 3,107—3,205 podélným protlakem v délce 232bm a 38m
příčným překopem pro vodovod a 21m z důvodu provedení stavby „Otovice — přeložka
vodovodu, ul. Děpoltovická“ dle PD kterou vypracovala Ing. Andreovská ze dne 3/2021,
zpracované flrmou Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a.s. a vsouladu splatným
rozhodnutím Silničního správního úřadu Č.j. 10710/OD/21 ze dne 16.8.2021



|
x

)

1.2. K provádění výše uvedených stavebních prací KSÚS KK stanovuje na základě 55 25
zákona c. 13/1997 Sb., (O pozemních komunikacích), následující podmínky zvláštního
užívání silnice:

a. O povolení zvláštního užívání silnice a povolení částečné nebo úplné uzavírky, včetně
potvrzení termínů realizace, je nutno požádat příslušný silniční správní úřad, který vydá
patřičné rozhodnutí .

b. Stavební práce budou zahájeny dne 1.6.2022 a ukončeny 31.10.2022, včetně finální
úpravy. 0 ukončení stavebních prací bude sepsán protokol.

c.  Zásypový materiál u výkopů bude zhutnitelný a hutnění bude prováděno po vrstvách max.
30 cm, kdy míra zhutnění musí odpovídat TP č. 146 MDaS ČR a bude doložena
výsledkem příslušných zkoušek (počet zkoušek určit dle rozsahu výkopu). Povrch výkopu
v nezpevněné části bude upraven do původního stavu, včetně ohumusováni a zatravnění.

d .  Konstrukce v místě  dotčení  vozovky bude obnovena d l e  odsouhlasene PD,  dle
katalogového listu č.2 TP 146 a to ACO H +  46:11, ACL 16+ 7cm, ACP 22+ 12 cm a.
štět-'kodrt' 30  cm. Hrany výkopu budou v žívičue' části zaříznuty min. 0 5 0  cm přes půdorys.
Pracovní spára bude uzavřena vložením a zažehlením asfaltové pásky, s přesahem cca 3 —
5 mm nad níveletu vozovky, popř. asfaltovou zálivkou.

e. Před provedením pokládky živičných směsí bude přizván odpovědný pracovník KSÚS
KK ke kontrole.

f. Práce spojené s obnovou konstrukce vozovky budou provedeny odborně»způsobiíou
firmou.
Při provádění protlaků nesmí dojít k narušení pevných částí konstrukce vozovky.
U protlaku bude použita mechanicky odolná chránička, níožená v hloubce min. (1,2) m
pod niveíetou vozovky. Zásahem nesmí být narušeny odtokové poměry silnice, čela
vstupů pod vozovku budou odizolována vhodným materiálem.

i. Uvedení místa provádění stavebních prací do původního stavu bude písemně předáno
pověřenému zástupci KSÚS KK.

j. Hrozí-li při provádění stavebních prací nebezpečí poškozeni silnice a jejího
příslušenství, budou práce okamžitě zastaveny a s odpovědným zástupcem KSÚS KK
bude projednán další postup .

k. Zvláštní uživatel se zavazuje k seznámení s výše uvedenými podmínkami případného
subdodavatele stavebních prací.

.=
q

11.

2.1. Zvláštní uživatel silnice je  za podmínek uvedených v této smlouvě oprávněn dočasně
omezit běžné užívání pozemní komunikace v místě zvláštního užívání za účelem provední
stavebních prací a zavazuje se za to zaplatit KSÚS KK finanční úhradu v sazbě 25,—Kč/m2
podélného výkopu v krajnici, 20,— Kč/m2 zřízení startovací jámy/den, 50,— Kč/m2 překopu/den
a 25,—Kč/bm protlaku/den.

2.2. V tomto případě se  jedná 0 232111 podélného protlaku po dodu 5 dnů, 13 jam po dobu 50
dni, 38,4 bm překopu po dobu 7 dní a podélného výkopu po dobu 2 dnů v silnici č. 111/2206,
kdy po výpočtu 232x25x5 + 13x50x20x+ 38,4x50x7 + 11x25x2 celková částka k úhradě činí
55 990,— Kč .  Platba bude provedena po podpisu této smlouvy, (číslo smíouvy bez písmen jako
variabilní symbol) na účet pronajímatele—KB K.Vary č.ú. 78—2496840247/0100, kdy doklad o
zaplacení bude předložen při přejímce stavbou dotčeného úseku silnice, před zahájením
stavebních prací.



2.3. Pro případ překročení sjednané doby provádění stavebních prací (viz č1.I odst. 1.2.,
písm. b) této smlouvy)je zvláštní uživatel povinen KSÚS KK uhradit smluvní pokutu ve výši
sjednané následovně:
3) při prodlení do 5-ti dnů včetně částku rovnající se denní sazbě ZO,-Kč x počet m2
podélného výkopu, startovacích jám, & překopu a bm protlaku za každý započatý den
prodlení, ,
b) při prodlení nad 5-ti dn'ů částku rovnající se denní sazbě 30,—Kč x počet m2 podélného
výkopu, startovacích jám, a překopu a bm protlaku za každý započatý den prodlení.

2.4. Pokud se neprokáže opak, má se za to, poškození pozemní komunikace vmístě
zvláštního užívání (např. hrby, prohlubně či jiné nerovnosti a poškození vozovky a tělesa
silnice) vzniklo v důsledku provádění stavebních prací dle této smlouvy. V této souvislosti se
zvláštní uživatel zavazuje nahradit veškerou škodu vzniklou KSÚS KK, či škodu
způsobenou třetím osobám v důsledku vzniklého poškození v rozsahu, v jakém by ji byla
těmto osobám povinna uhradit KSÚS KK, či zřizovatel KSÚS KK .

III.

3.1. Práva a povinnosti účastníků této smlouvy neřešené touto smlouvou se řídí zejména
občanským zákoníkem a dalšími souvisejícími platnými právními předpisy.
3.2. Zvláštní uživatel potvrzuje, že se před podpisem seznámil se Zásadami ochrany
osobních údajů KSÚS KK, které jsou uveřejněny na stránkách https://www.ksusk.cz/zasadv-
ochrany-osobnich-udajul. Poskytnutí osobních údajů zvláštního uživatele je požadováno z
důvodu, že jsou tyto nezbytné pro plnění závazků KSÚS KK, případně jejich poskytnutí
vyžaduje zákon.
3.3. Účastníci této smlouvy potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich práva a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
3.4. Tato smlouva je  vypracována ve vyhotoveních, kdy každý z účastníků obdrží po
. . .. vyhotovení.

? . (67
v Karlových Varech dne...?ŠLŠřf'ř v Otov1cích dne „ „  ..... &&)

za zvláštního uživatele: za majetkového správce silnice:

správní inspektor
Krajská správa a údržba silnic

Karlovarského kraje,
příspěvková organizace

S t u d n a “  '
328 / 64(1)350

Karlovy vm,y _ Doubi
. 07


